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
den aktuelle boligen.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
U.etg: 93kvm (BRA-i)
1.etg: 129 kvm (BRA-i)

Boligen går over 2 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
U.etg: soverom, hall, vaskerom, gang, bad og teknisk rom
1.etg: Stue, spisestue,kjøkken, gang, bad, soverom og
garderobe

 I tillegg er det 2 utvendige boder på til sammen 15 kvm og en
frittstående garasje på ca. 45 kvm med tilhørende loft.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Atle Kallestad, Anticimex:

Grunn og fundamenter: Boligen har grunnmur i betong.
Fundamentert på ukjent byggegrunn.

Yttervegger:Yttervegger av trekonstruksjoner. Fasaden er kledd
med liggende trekledning.

Takkonstruksjoner: Valmtak i trekonstruksjoner. Yttertak er
utvendig tekket med takstein.

Gulvsystemer:Etasjeskillere av trekonstruksjoner.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og

total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:

Våtrom - Bad 1. etasje Helhetsvurdering

Våtrom - Bad underetasje Helhetsvurdering

Våtrom - Vaskerom Helhetsvurdering

Øvrige rom Overflater gulv
Rom under terreng (kjeller,
underetasje, sokkeletasje) Overflater gulv
Konstruksjoner (tilfarergulv, himling og vegger).
Annet

Loft - uinnredet / råloft Overflater vegger/undertak.
Innvendige trapper Innvendige trapper

Tekniske anlegg, VVS anlegg (Sjekkpunkter utover det som er
inkludert i andre rom)
Varmtvannsbereder (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i
andre rom)

Vannrør (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre rom)

Radon Radon

Elektrisk anlegg Forenklet vurdering av det elektriske anlegget

Balkonger, terrasser, veranda etc
Utkragede eller understøttede konstruksjoner (balkonger,
verandaer)

Drenering: Alder

Frittstående byggverk Annet

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1 eller IU.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Velkommen til Olsvikveien 46B! En innholdsrik enebolig fra 2003
med dobbelgarasje (2008) og fin beliggenhet. Boligen har flere
gode kvaliteter, som feks vannbåren gulvvarme, balansert
ventilasjon og rør-i-rør. 

Her bor du usjenert til på et høydedrag med storslått utsikt og
gode solforhold. Eiendommen er pent opparbeidet med både
terrasse og beplantning. Boligen strekker seg over 2 etasjer, og
byr på blant annet 4 soverom, stort kjøkken og 2 baderom. Fin
beliggenhet i et hyggelig og barnevennlig nabolag.



Entré |
Velkommen inn! Det første du møtes av er en romslig og luftig
entré. Her har du god plass til garderobeskap, skohylle eller
knagger til å henge fra deg yttertøy.

Stue |
Vi beveger oss til hjertet av boligen, nemlig stuen. Her møtes vi
av et lyst og luftig rom med store vindusflater som gir nydelig
lysinslipp. Planløsningen gjør det enkelt å dele rommet inn i ulike
sittegrupper og møblere etter eget ønske. I tillegg har du utgang
til det flate, fine uteområdet. Dette er det perfekte stedet for
fine middager med gode venner, eller en rolig kveld i sofakroken.

Kjøkken |
Kjøkkenet består av romslig Innredningen av profilerte fronter og
benkeplate av laminat. Det er integrerte hvitevarer og
frittstående kjøleskap/frys. Her er det godt med skap- og
benkeplass slik at man kan stelle i stand de herligste måltid.

Bad  1. etasje |
Det største baderommet er plassert i boligens 1.etasje. Her er
det fliser på vegger og gulv, samt varmekabler, som i resten av
boligen. Baderomsinnredningen består av vegghengt servant
med skuffer, speil med overlys, dusjkabinett og gulvstående
toalett.

Bad underetasje |
Baderom nr 2 finner vi i underetasjen. Her er det fliser på vegger
og gulv, samt varmekabler i gulv. Baderomsinnredningen består
av vegghengt servant med skuffer, speil med overlys,
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